
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/278/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/161/2020 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nadania statutu Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 t.j.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 t.j.) Rada Miejska w Bardzie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XX/161/2020 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29 października 

2020 r. w sprawie nadania statutu Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się punkt 18 o treści:  

„18. prowadzenie działalności promującej zdrowy tryb życia i rehabilitacji korygującej skutki 

zaniedbań w tym zakresie.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. CKiB zarządza dyrektor, którego powołuje lub odwołuje Burmistrz Miasta i Gminy Bardo  

na czas określony, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych działających w tej instytucji kultury 

oraz stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej 

przez instytucję. Odwołanie dyrektora następuje w tym samym trybie. 

2. Burmistrz Miasta i Gminy Bardo może powierzyć zarządzanie CKiB osobie fizycznej lub prawnej. 

3. Kandydata na stanowisko dyrektora CKiB można wyłonić w drodze konkursu.”; 

3) w § 12 pkt 4 otrzymuje brzmienie  

„4. Przychody z  prowadzonej działalności gospodarczej, o której mowa w  § 13.”; 

4) w § 13 dodaje się punkt 18 o treści: 

„18. prowadzenie działalności rehabilitacyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bardzie: 

Barbara Strzelec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 4437


		2022-09-19T06:38:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




